

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **3578 Leon Kreft**



fundacja
Serca dla Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **3578 Leon Kreft**

Poznaj historię naszego syna...



Leon jest wcześniakiem po niedotlenieniu okołoporodowym, dlatego już od narodzin był rehabilitowany zarówno w Ośrodku Wczesnej Interwencji, jak i prywatnych gabinetach specjalistycznych. Obecnie jest pod opieką psychologa, pedagoga, psychiatry, neurologa, genetyka, fizjoterapeuty, logopedy i neurologopedy. Leon bierze też udział w zajęciach terapii integracji sensorycznej i hipoterapii. Co roku staramy się również wyjechać z synem na trzytygodniowy turnus rehabilitacyjny.

Poza zaburzeniami adaptacyjnymi w okresie okołoporodowym oraz encefalopatii niedotlenieniowo-niedokrwiennej, której efektem jest opóźnienie rozwoju ruchowego, u naszego syna zdiagnozowano zaburzenia ze spektrum autyzmu. To rozpoznanie spowodowało, że rehabilitacja Leona musiała zostać wzmocniona i zintensyfikowana. Niestety, pomimo osiągnięcia wyraźnych postępów, lekarze oceniają, że Leon jest na etapie rozwoju dwu i pół latka. Syn wypowiada pojedyncze słowa, nie potrafi jednak wyrazić emocji i potrzeb. W sytuacjach nowych, niezrozumiałych, nieznanych miewa napady agresji i autoagresji. Leon zmaga się także z poważną wybiórczością pokarmową.

Nasz syn potrzebuje całodobowej opieki i pomocy nawet przy najprostszych, codziennych czynnościach, a także stałej kontroli lekarskiej i wielu, często kosztownych badań, które z powodu braku lub bardzo odległych terminów zmuszeni jesteśmy wykonywać prywatnie. Z własnych środków opłacamy również pomoce terapeutyczne, przedmioty do integracji sensorycznej, niezbędne suplementy oraz specjalistyczne obuwie ortopedyczne.

Będziemy dożgonnie wdzięczni za każdą wpłatę, która pomoże nam w codziennej, heroicznej walce o samodzielność naszego dziecka.

Ewelina i Adrian – rodzice Leona.



K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS 0000387207	148. Wnieoszona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych środków organizacji w 2024.
KWOTA zł	
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% 3578 LEON KREFT	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	